

Hotel Jens Baggesen ApS

CVR-nr. 25969820

Lorupvej 44

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Connie Sten Bille Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Jens Baggesen ApS

Lorupvej 44

4200 Slagelse

CVR-nr.: 25969820

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Connie Sten Bille Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive hotelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 480 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. De seneste 3 regnskabsår har været præget af de nuværende markedsforhold for hotel- og konferencevirksomheder.

Hotel Jens Baggesen ApS er datterselskab i C & V Christensen Holding ApS-koncernen.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil være reetableret inden for et par år, enten ved den budgetterede drift eller ved tilskud fra C & V Christensen Holding ApS.

Datterselskabernes drift har under hensyntagen til den generelle økonomiske udvikling været tilfredsstillende.

Koncernen budgetterer for 2016 med en tilsvarende drift. Det er ledelsens vurdering, at budgettet for 2016 kan realiseres.

Koncernens likviditet har været påvirket af tidligere års dårlige markedsforhold for hotel- og konferencevirksomheder, men refinansieringerne, som blev foretaget ultimo 2014 samt den positive udvikling i markedsforholdene og driften, har forbedret selskabets likviditet betydeligt i løbet af regnskabsåret 2015. Det er fortsat ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til gennemførelse af den budgetterede aktivitet.

Datterselskabernes drift har på koncernniveau været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		640.702	1.337
Personaleomkostninger	1	(1.222.299)	(1.956)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(13.463)</u>	<u>(18)</u>
Driftsresultat		(595.060)	(637)
Andre finansielle indtægter	3	9.518	53
Andre finansielle omkostninger		<u>(33.854)</u>	<u>(65)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(619.396)	(649)
Skat af ordinært resultat	4	<u>139.254</u>	<u>154</u>
Årets resultat		<u>(480.142)</u>	<u>(495)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(480.142)</u>	<u>(495)</u>
		<u>(480.142)</u>	<u>(495)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.742	23
Materielle anlægsaktiver	5	<u>79.742</u>	<u>23</u>
Udskudt skat	6	192.950	199
Finansielle anlægsaktiver		<u>192.950</u>	<u>199</u>
Anlægsaktiver		<u>272.692</u>	<u>222</u>
Råvarer og hjælpematerialer		54.315	67
Varebeholdninger		<u>54.315</u>	<u>67</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.999	126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.670	211
Andre tilgodehavender		11.024	91
Periodeafgrænsningsposter		16.840	17
Tilgodehavender		<u>539.533</u>	<u>445</u>
Likvide beholdninger		<u>12.228</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		<u>606.076</u>	<u>524</u>
Aktiver		<u>878.768</u>	<u>746</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(376.971)</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>(251.971)</u>	<u>228</u>
Bankgæld		193.225	146
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.520	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.442	163
Gæld til tilknyttede virksomheder		594.105	0
Anden gæld		<u>215.447</u>	<u>209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.130.739</u>	<u>518</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.130.739</u>	<u>518</u>
Passiver		<u>878.768</u>	<u>746</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	103.171	228.171
Årets resultat	0	(480.142)	(480.142)
Egenkapital ultimo	125.000	(376.971)	(251.971)

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.098.553	1.724
Pensioner	85.951	175
Andre omkostninger til social sikring	37.795	57
	1.222.299	1.956
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.463	18
	13.463	18
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.500	53
Øvrige finansielle indtægter	18	0
	9.518	53
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(139.254)	(154)
	(139.254)	(154)

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		344.993
Tilgange		69.566
Kostpris ultimo		414.559
Af- og nedskrivninger primo		(321.354)
Årets afskrivninger		(13.463)
Af- og nedskrivninger ultimo		(334.817)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		79.742
		2015 kr.
		2014 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	30.881	47
Fremførbare skattemæssige underskud	162.069	152
	192.950	199
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
7. Virksomhedskapital		
Anparter	125	125.000
	125	125.000
	2015 kr.	2014 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	67.356	67
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	840.000	800
9. Eventualforpligtelser		

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder:

Noter

Vilcon Golfhotel ApS

Hotel Strandparken ApS

Ejendomsselskab ApS

Bankgælden udgør pr. 31.12.2015 13.495 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C & V Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for varekøb er der stillet garanti nominelt 10 t.kr. over for varekreditorer.